

Glafiment Interieur A/S
Sortbærvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 50 59 30

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30/11* 2015.



Lars Konge Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glafiment Interieur A/S Sortbærvej 74 8600 Silkeborg
	Telefon: Lars 21638696
	CVR-nr.: 33 50 59 30
	Stiftet: 25. februar 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Konge Johansen Per Bach Christensen Eva Charlotte Aae Theilgaard
Direktion	Eva Charlotte Aae Theilgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og salg af produkter i fiberbeton.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.486.581 kr. mod 2.739.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422.729 kr. mod -387.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt aktiekapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	2.486.581	2.739.445
1 Personaleomkostninger	-2.373.698	-2.564.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-556.920	-536.000
Driftsresultat	-444.037	-361.116
Øvrige finansielle omkostninger	-90.192	-124.690
Resultat før skat	-534.229	-485.806
2 Skat af årets resultat	111.500	98.800
Årets resultat	-422.729	-387.006
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-422.729	-387.006
Disponeret i alt	-422.729	-387.006

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	344.000	860.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.668	89.588
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.668</u>	<u>949.588</u>
Andre tilgodehavender	219.896	217.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.896</u>	<u>217.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>612.564</u>	<u>1.166.832</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	793.851	850.517
Varebeholdninger i alt	<u>793.851</u>	<u>850.517</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	818.467	748.449
Udskudte skatteaktiver	265.900	149.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Periodeafgrænsningsposter	7.292	8.950
Tilgodehavender i alt	<u>1.091.659</u>	<u>911.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.885.510</u>	<u>1.762.316</u>
Aktiver i alt	<u>2.498.074</u>	<u>2.929.148</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	-969.164	-546.435
Egenkapital i alt	<u>30.836</u>	<u>453.565</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	896.874	858.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.794	329.761
Anden gæld	<u>1.032.570</u>	<u>1.287.435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.467.238</u>	<u>2.475.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.467.238</u>	<u>2.475.583</u>
Passiver i alt	<u>2.498.074</u>	<u>2.929.148</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.149.529	2.347.533
Pensioner	11.066	66.004
Andre omkostninger til social sikring	80.282	73.273
Personaleomkostninger i øvrigt	132.821	77.751
	<u>2.373.698</u>	<u>2.564.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-116.500	-98.800
Regulering af tidligere års skat	5.000	0
	<u>-111.500</u>	<u>-98.800</u>
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	2.580.000	2.580.000
Kostpris 30. juni	<u>2.580.000</u>	<u>2.580.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.720.000	-1.204.000
Årets afskrivninger	-516.000	-516.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-2.236.000</u>	<u>-1.720.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>344.000</u>	<u>860.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	150.921	130.001
Tilgang i årets løb	0	20.920
Kostpris 30. juni	<u>150.921</u>	<u>150.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-61.333	-41.333
Årets afskrivninger	-40.920	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-102.253</u>	<u>-61.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>48.668</u>	<u>89.588</u>

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 10.000 aktier á 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-546.435	-159.429
Årets overførte overskud eller underskud	-422.729	-387.006
	<u>-969.164</u>	<u>-546.435</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 897 t.kr., samt anden gæld, 533 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	794 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	818 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	344 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	48 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en årlig huslejeforpligtelse på 393 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. juli 2020. Den samlede huslejeforpligtelse udgør således 1.964 t.kr.